[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                      23 декабря 2021 года  №  114

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 23.12.2021 № 502-па

О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.07.2021 № 220-па «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Убинского района Новосибирской области»

Администрация Убинского района Новосибирской области                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 01.07.2021 № 220-па, следующие изменения:

главу «Непрограммные направления расходов» раздела 3 «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов местного бюджета» Порядка дополнить словами:

«5390F – финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации;

5519F – государственная поддержка отрасли культуры по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек Новосибирской области государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области»;

70620 – приобретение оборудования для муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных организаций дополнительного образования сферы культуры государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области»;

70770 – реализация мероприятий по комплектованию библиотечных фондов муниципальных общедоступных библиотек Новосибирской области;

70820 – реализация мероприятий по созданию социально-экономических, организационных условий для повышения качества жизни граждан пожилого возраста, степени их социальной защищенности, содействие их активному участию в жизни общества государственной программы Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области Терентьева Н.Л.

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                   О.Ф. Конюк

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.